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UNITED STATES  
SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION  

Washington, D.C. 20549  
 

FORM 10-Q  
 

 
 

ALBERO, CORP.  
 (Exact name of registrant as specified in its charter)  

 
 

Nevada  
(State or Other Jurisdiction of Incorporation or Organization)  

 

 
 

Albero, Corp.  
22 Mount Davys Rd., Cullybackey, Ballymena        

Co. Antrim, Northern Ireland BT421JH  
Tel. 00447751273487  

 
 

 (Address and telephone number of principal executive offices)  
 
Check whether the issuer (1) filed all reports required to be filed by Section 13 or 15(d) of the Exchange Act during the past 12 months (or for 
such shorter period that the registrant was required to file such reports), and (2) has been subject to such filing requirements for the last 90 days.  
YES [] NO [X ]  
 
Indicate by check mark whether the registrant is a large accelerated filer, an accelerated filer, a non-accelerated filer, or a smaller reporting 
company. See the definitions of “large accelerated filer, “accelerated filer,” “non-accelerated filer,” and “smaller reporting company” in Rule 
12b-2 of the Exchange Act.  
 
Large accelerated filer [ ]  
Accelerated filer [ ]  
Non-accelerated filer [ ]  
Smaller reporting company [X]  
 
Indicate by check mark whether the registrant is a shell company (as defined in Rule 12b-2 of the Exchange Act). YES [  ] NO [ X ]  
 
State the number of shares outstanding of each of the issuer’s classes of common equity, as of the latest practicable date: 3,825,000 as of 
September 9, 2015.  
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Albero, Corp.  
Balance Sheets  

            July 31, 2015        October 31, 2014     
            (Unaudited)              
                                 

 Assets                       
    Current Assets                       
       Cash  $                 4,868        $                 4,000     
                              
       Prepaid rent     1,483                                 -     
       Security deposit                       300                             300     
                                 
          Total current assets                    6,651                          4,300     
                                 
    Property and Equipment                       
       Brood mare                    3,750                                 -     
       Accumulated depreciation                     (501)                                 -     
                                 
          Broodmare, net                    3,249                                 -     
                                 
          Total assets   $                 9,900         $                 4,300     
                                 

 Liabilities and Stockholders' Equity (Deficit)                       
    Current Liabilities                       
       Accounts payable  $                       100        $                        -     
       Advances from stockholder     16,036                          1,806     
                                 
          Total current liabilities                    16,136                          1,806     
                                 
    Stockholders' Equity (Deficit)                       
                                 

      
 Common stock par value $0.001: 75,000,000 
shares authorized;                       

         
 3,825,000 and 3,000,000 shares issued 
and outstanding, respectively                    3,825                          3,000     

         Additional paid-in-capital     23,925                 
       Accumulated deficit                   (33,986)                           (506)     
                                 
          Total stockholders' equity (deficit)                   (6,236)                          2,494     
                                 

         
 Total liabilities and stockholders' equity 
(deficit)  $                 9,900        $                 4,300     

                                 
                                 

See accompanying notes to the financial statements.  
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Albero, Corp.  
Statements of Operations  

               
For the Three 

Months  
Ended  

July 31, 2015  

 
For the Three 

Months  
Ended  

July 31, 2014  

 
For the Nine 

Months  
Ended  

July 31, 2015  

 
For the Period from  
November 19, 2013  

(inception) through July 31, 
2014  

   

               

               

               
            (Unaudited)  (Unaudited)  (Unaudited)  (Unaudited)     
                                 

 Revenue      $                               - $           -  $           -   $                               -     
                                 

 Operating Expenses                       
    Professional fees     22,440  -  29,700                              206     

   
 General and 
administrative expenses                           1,374  -  3,780                                  -     

                                 

      

 Total 
operating 
expenses                           23,814  -  33,480                              206     

                                 
 Loss before Income Tax 
Provision                          (23,814)  -  (33,480)                            (206)     

                                 
 Income Tax Provision                                  -                                       -     

                                 
 Net Loss      $                       (23,814)  $     -  $     (33,480)   $                         (206)     
                                    

                                 
 Earnings per share                       

     - Basic and Diluted   $                        (0.01)  -  $    (0.01)   $  -     
                                 

 Weighted average common 
shares outstanding                       

     - Basic and Diluted     
                  
3,694,019  3,000,000  3,233,881     3,000,000     

                                 
 See accompanying notes to the financial statements.  

   



 
 

 
 

 

 
See accompanying notes to the financial statements.  

 
 

 
 

5  
 
 

Albero, Corp.  
Statements of Cash Flows  

   
 

For the Nine Months  
Ended  

July 31, 2015  
(Unaudited)  

 
For the Period from  
November 19, 2013  

(inception) through July 
31, 2014  

(Unaudited)  
Cash Flows from Operating Activities        

   Net loss  $         (33,480)  $         (206)  
   Adjustments to reconcile net loss to net cash used in operating 

activities:        
   Depreciation expense  501  -  
   Changes in operating assets and liabilities:        
   Accounts payable  100     
   Prepaid rent  (1,483)     
   Net Cash Used in Operating Activities  (34,362)  (206)  

Cash Flows from Investing Activities        
   Purchase of brood mare  (3,750)  -  
Net Cash Used in Investing Activities  (3,750)  -  
 Cash Flows from Financing Activities        

   Advances from stockholder  14,230  206  
   Proceeds from sale of Common Shares  24,750     
   Net Cash Provided by Financing Activities  38,980  206  
         

 Net Change in Cash  868  -  
Cash - beginning of period  4,000  -  
Cash - end of period  $              4,868  $              -  

            
    Supplemental disclosure of cash flow information:        
   Interest paid  $                      -  $              -  
   Income tax paid 

                                                                                       $                      -  $              -       



 
 

Albero, Corp.  
July 31, 2015 and 2014  

Notes to the Financial Statements  
(Unaudited)  

 
Note 1 - Organization and Operations  
 
Albero, Corp.  
 
Albero, Corp. (the “Company”) was incorporated on November 19, 2013 under the laws of the State of Nevada.  The Company intends to 
commence operations in the business of horse breeding.  
 
Note 2 - Significant and Critical Accounting Policies and Practices  
 
The Management of the Company is responsible for the selection and use of appropriate accounting policies and the appropriateness of 
accounting policies and their application.  Critical accounting policies and practices are those that are both most important to the portrayal of the 
Company’s financial condition and results and require management’s most difficult, subjective, or complex judgments, often as a result of the 
need to make estimates about the effects of matters that are inherently uncertain. The Company’s significant and critical accounting policies and 
practices are disclosed below as required by generally accepted accounting principles.  
 
Basis of Presentation - Unaudited Interim Financial Information  
 
The accompanying unaudited interim financial statements and related notes have been prepared in accordance with accounting principles 
generally accepted in the United States of America (“U.S. GAAP”) for the interim financial information, and with the rules and regulations of 
the United States Securities and Exchange Commission (“SEC”) to Form 10-Q and Article 8 of Regulation S-X.  Accordingly, they do not 
include all of the information and footnotes required by U.S. GAAP for complete financial statements.  The unaudited interim financial 
statements furnished reflect all adjustments (consisting of normal recurring accruals) which are, in the opinion of management, necessary to a 
fair statement of the results for the interim period presented.  Unaudited interim results are not necessarily indicative of the results for the full 
fiscal year. These financial statements should be read in conjunction with the audited financial statements of the Company for the reporting 
period ended October 31, 2014 and notes thereto contained in the Company’s Registration Statement on Form S-1, which was declared effective 
on April 23, 2015.  
 
Fiscal Year-End  
 
The Company elected October 31st as its fiscal year ending date.  
 
Use of Estimates and Assumptions and Critical Accounting Estimates and Assumptions  
 
The preparation of financial statements in conformity with accounting principles generally accepted in the United States of America requires 
management to make estimates and assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities and disclosure of contingent assets and 
liabilities at the date(s) of the financial statements and the reported amounts of revenues and expenses during the reporting period(s).  
 
Critical accounting estimates are estimates for which (a) the nature of the estimate is material due to the levels of subjectivity and judgment 
necessary to account for highly uncertain matters or the susceptibility of such matters to change and (b) the impact of the estimate on financial 
condition or operating performance is material. The Company’s critical accounting estimates and assumptions affecting the financial statements 
were as follows:  
 

Assumption as a going concern : Management assumes that the Company will continue as a going concern, which contemplates 
continuity of operations, realization of assets, and liquidation of liabilities in the normal course of business .  
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(i) 



 
 
 

Fair value of long-lived assets : Fair value is generally determined using the asset’s expected future discounted cash flows or 
market value, if readily determinable.  If long-lived assets are determined to be recoverable, but the newly determined remaining 
estimated useful lives are shorter than originally estimated, the net book values of the long-lived assets are depreciated over the 
newly determined remaining estimated useful lives. The Company considers the following to be some examples of important 
indicators that may trigger an impairment review: (i) significant under-performance or losses of assets relative to expected 
historical or projected future operating results; (ii) significant changes in the manner or use of assets or in the Company’s overall 
strategy with respect to the manner or use of the acquired assets or changes in the Company’s overall business strategy; 
(iii) significant negative industry or economic trends; (iv) increased competitive pressures; (v) a significant decline in the 
Company’s stock price for a sustained period of time; and (vi) regulatory changes.  The Company evaluates acquired assets for 
potential impairment indicators at least annually and more frequently upon the occurrence of such events.  
Valuation allowance for deferred tax assets : Management assumes that the realization of the Company’s net deferred tax assets 
resulting from its net operating loss (“NOL”) carry–forwards for Federal income tax purposes that may be offset against future 
taxable income was not considered more likely than not and accordingly, the potential tax benefits of the net loss carry-forwards 
are offset by a full valuation allowance. Management made this assumption based on (a) the Company has incurred recurring 
losses, (b) general economic conditions, and (c) its ability to raise additional funds to support its daily operations by way of a 
public or private offering, among other factors.  

 
These significant accounting estimates or assumptions bear the risk of change due to the fact that there are uncertainties attached to these 
estimates or assumptions, and certain estimates or assumptions are difficult to measure or value.  
 
Management bases its estimates on historical experience and on various assumptions that are believed to be reasonable in relation to the financial 
statements taken as a whole under the circumstances, the results of which form the basis for making judgments about the carrying values of 
assets and liabilities that are not readily apparent from other sources.  
 
Management regularly evaluates the key factors and assumptions used to develop the estimates utilizing currently available information, changes 
in facts and circumstances, historical experience and reasonable assumptions. After such evaluations, if deemed appropriate, those estimates are 
adjusted accordingly.  
 
Actual results could differ from those estimates.  
 
Fair Value of Financial Instruments  
 
The Company follows paragraph 825-10-50-10 of the FASB Accounting Standards Codification for disclosures about fair value of its financial 
instruments and paragraph 820-10-35-37 of the FASB Accounting Standards Codification (“Paragraph 820-10-35-37”) to measure the fair value 
of its financial instruments. Paragraph 820-10-35-37 establishes a framework for measuring fair value in generally accepted accounting 
principles (“GAAP”), and expands disclosures about fair value measurements. To increase consistency and comparability in fair value 
measurements and related disclosures, Paragraph 820-10-35-37 establishes a fair value hierarchy which prioritizes the inputs to valuation 
techniques used to measure fair value into three (3) broad levels.  The fair value hierarchy gives the highest priority to quoted prices (unadjusted) 
in active markets for identical assets or liabilities and the lowest priority to unobservable inputs.  The three (3) levels of fair value hierarchy 
defined by Paragraph 820-10-35-37 are described below:  
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(ii) 

(iii) 

Level 1     Quoted market prices available in active markets for identical assets or liabilities as of the reporting date.  
         

Level 2     Pricing inputs other than quoted prices in active markets included in Level 1, which are either directly or 
indirectly observable as of the reporting date.  

         
Level 3     Pricing inputs that are generally observable inputs and not corroborated by market data.  



 
 
 
Financial assets are considered Level 3 when their fair values are determined using pricing models, discounted cash flow methodologies or 
similar techniques and at least one significant model assumption or input is unobservable.  
 
The fair value hierarchy gives the highest priority to quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities and the lowest 
priority to unobservable inputs.  If the inputs used to measure the financial assets and liabilities fall within more than one level described above, 
the categorization is based on the lowest level input that is significant to the fair value measurement of the instrument.  
 
The carrying amounts of the Company’s financial assets and liabilities, such as cash, prepaid rent, security deposit and accounts payable 
approximate their fair values because of the short maturity of these instruments.  
 
Transactions involving related parties cannot be presumed to be carried out on an arm's-length basis, as the requisite conditions of competitive, 
free-market dealings may not exist. Representations about transactions with related parties, if made, shall not imply that the related party 
transactions were consummated on terms equivalent to those that prevail in arm's-length transactions unless such representations can be 
substantiated.  
 
Carrying Value, Recoverability and Impairment of Long-Lived Assets  
 
The Company has adopted Section 360-10-35 of the FASB Accounting Standards Codification for its long-lived assets. Pursuant to ASC 
Paragraph 360-10-35-17 an impairment loss shall be recognized only if the carrying amount of a long-lived asset (asset group) is not recoverable 
and exceeds its fair value. The carrying amount of a long-lived asset (asset group) is not recoverable if it exceeds the sum of the undiscounted 
cash flows expected to result from the use and eventual disposition of the asset (asset group). That assessment shall be based on the carrying 
amount of the asset (asset group) at the date it is tested for recoverability. An impairment loss shall be measured as the amount by which the 
carrying amount of a long-lived asset (asset group) exceeds its fair value. Pursuant to ASC Paragraph 360-10-35-20 if an impairment loss is 
recognized, the adjusted carrying amount of a long-lived asset shall be its new cost basis. For a depreciable long-lived asset, the new cost basis 
shall be depreciated (amortized) over the remaining useful life of that asset. Restoration of a previously recognized impairment loss is prohibited. 

 
Pursuant to ASC Paragraph 360-10-35-21 the Company’s long-lived asset (asset group) is tested for recoverability whenever events or changes 
in circumstances indicate that its carrying amount may not be recoverable. The Company considers the following to be some examples of such 
events or changes in circumstances that may trigger an impairment review: (a) significant decrease in the market price of a long-lived asset (asset 
group); (b) A significant adverse change in the extent or manner in which a long-lived asset (asset group) is being used or in its physical 
condition; (c) A significant adverse change in legal factors or in the business climate that could affect the value of a long-lived asset (asset 
group), including an adverse action or assessment by a regulator; (d) An accumulation of costs significantly in excess of the amount originally 
expected for the acquisition or construction of a long-lived asset (asset group); (e) A current-period operating or cash flow loss combined with a 
history of operating or cash flow losses or a projection or forecast that demonstrates continuing losses associated with the use of a long-lived 
asset (asset group); and (f) A current expectation that, more likely than not, a long-lived asset (asset group) will be sold or otherwise disposed of 
significantly before the end of its previously estimated useful life. The Company tests its long-lived assets for potential impairment indicators at 
least annually and more frequently upon the occurrence of such events.  
 
Pursuant to ASC Paragraphs 360-10-45-4 and 360-10-45-5 an impairment loss recognized for a long-lived asset (asset group) to be held and 
used shall be included in income from continuing operations before income taxes in the income statement of a business entity. If a subtotal such 
as income from operations is presented, it shall include the amount of that loss. A gain or loss recognized on the sale of a long-lived asset 
(disposal group) that is not a component of an entity shall be included in income from continuing operations before income taxes in the income 
statement of a business entity. If a subtotal such as income from operations is presented, it shall include the amounts of those gains or losses.  
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Cash Equivalents  
 
The Company considers all highly liquid investments with maturities of three months or less at the time of purchase to be cash equivalents.  
 
Property and Equipment  
 
Property and equipment is recorded at cost.  Expenditures for major additions and betterments are capitalized.  Maintenance and repairs are 
charged to operations as incurred.  Depreciation is computed by the straight-line method (after taking into account their respective estimated 
residual values) over the estimated useful lives of the respective assets as follows:  
 

 
Pursuant to ASC paragraphs 905-360-25-4 and 905-360-35-1 except for animals with short productive lives classified as inventory 

under paragraph 905-330-25-3 all of (a) breeding animals, (b) all livestock (which includes cattle, hogs, sheep, and goats), and (c) 
production animals shall be recognized as fixed assets and depreciated over their estimated useful lives.  

 
Upon sale or retirement, the related cost and accumulated depreciation are removed from the accounts and any gain or loss is reflected in the 
statements of operations.  
 
Leases  
 
Lease agreements are evaluated to determine whether they are capital leases or operating leases in accordance with paragraph 840-10-25-1 of the 
FASB Accounting Standards Codification (“Paragraph 840-10-25-1”).  Pursuant to Paragraph 840-10-25-1 a lessee and a lessor shall consider 
whether a lease meets any of the following four criteria as part of classifying the lease at its inception under the guidance in the Lessees 
Subsection of this Section (for the lessee) and the Lessors Subsection of this Section (for the lessor): a. Transfer of ownership. The lease 
transfers ownership of the property to the lessee by the end of the lease term. This criterion is met in situations in which the lease agreement 
provides for the transfer of title at or shortly after the end of the lease term in exchange for the payment of a nominal fee, for example, the 
minimum required by statutory regulation to transfer title. b.  Bargain purchase option. The lease contains a bargain purchase option. c.  Lease 
term. The lease term is equal to 75 percent or more of the estimated economic life of the leased property. d.  Minimum lease payments. The 
present value at the beginning of the lease term of the minimum lease payments, excluding that portion of the payments representing executory 
costs such as insurance, maintenance, and taxes to be paid by the lessor, including any profit thereon, equals or exceeds 90 percent of the excess 
of the fair value of the leased property to the lessor at lease inception over any related investment tax credit retained by the lessor and expected 
to be realized by the lessor. In accordance with paragraphs 840-10-25-29 and 840-10-25-30, if at its inception a lease meets any of the four lease 
classification criteria in Paragraph 840-10-25-1, the lease shall be classified by the lessee as a capital lease; and if none of the four criteria in 
Paragraph 840-10-25-1 are met, the lease shall be classified by the lessee as an operating lease. Pursuant to Paragraph 840-10-25-31 a lessee 
shall compute the present value of the minimum lease payments using the lessee's incremental borrowing rate unless both of the following 
conditions are met, in which circumstance the lessee shall use the implicit rate: a.  It is practicable for the lessee to learn the implicit rate 
computed by the lessor. b.  The implicit rate computed by the lessor is less than the lessee's incremental borrowing rate.  Capital lease assets are 
depreciated on a straight line method, over the capital lease assets estimated useful lives consistent with the Company’s normal depreciation 
policy for tangible fixed assets.  Interest charges are expensed over the period of the lease in relation to the carrying value of the capital lease 
obligation.  
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Estimated 
Useful Life 

(Years)     
                              
Brood mare (*)                       5     

(*) 



 
 
Operating leases primarily relate to the Company’s leases of office and pasture spaces. When the terms of an operating lease include tenant 
improvement allowances, periods of free rent, rent concessions, and/or rent escalation amounts, the Company establishes a deferred rent liability 
for the difference between the scheduled rent payment and the straight-line rent expense recognized, which is amortized over the underlying 
lease term on a straight-line basis as a reduction of rent expense.  
 
Related Parties  
 
The Company follows subtopic 850-10 of the FASB Accounting Standards Codification for the identification of related parties and disclosure of 
related party transactions.  
 
Pursuant to Section 850-10-20 the related parties include (a) affiliates of the Company (“Affiliate” means, with respect to any specified Person, 
any other Person that, directly or indirectly through one or more intermediaries, controls, is controlled by or is under common control with such 
Person, as such terms are used in and construed under Rule 405 under the Securities Act); (b) entities for which investments in their equity 
securities would be required, absent the election of the fair value option under the Fair Value Option Subsection of Section 825–10–15, to be 
accounted for by the equity method by the investing entity; (c) trusts for the benefit of employees, such as pension and profit-sharing trusts that 
are managed by or under the trusteeship of management; (d) principal owners of the Company; (e) management of the Company; (f) other 
parties with which the Company may deal if one party controls or can significantly influence the management or operating policies of the other 
to an extent that one of the transacting parties might be prevented from fully pursuing its own separate interests; and (g) other parties that can 
significantly influence the management or operating policies of the transacting parties or that have an ownership interest in one of the transacting 
parties and can significantly influence the other to an extent that one or more of the transacting parties might be prevented from fully pursuing its 
own separate interests.  
 
The financial statements shall include disclosures of material related party transactions, other than compensation arrangements, expense 
allowances, and other similar items in the ordinary course of business. However, disclosure of transactions that are eliminated in the preparation 
of consolidated or combined financial statements is not required in those statements. The disclosures shall include:  (a) the nature of the 
relationship(s) involved; (b) a description of the transactions, including transactions to which no amounts or nominal amounts were ascribed, for 
each of the periods for which income statements are presented, and such other information deemed necessary to an understanding of the effects 
of the transactions on the financial statements; (c) the dollar amounts of transactions for each of the periods for which income statements are 
presented and the effects of any change in the method of establishing the terms from that used in the preceding period; and (d) amounts due from 
or to related parties as of the date of each balance sheet presented and, if not otherwise apparent, the terms and manner of settlement.  
 
Commitment and Contingencies  
 
The Company follows subtopic 450-20 of the FASB Accounting Standards Codification to report accounting for contingencies. Certain 
conditions may exist as of the date the financial statements are issued, which may result in a loss to the Company but which will only be 
resolved when one or more future events occur or fail to occur.  The Company assesses such contingent liabilities, and such assessment 
inherently involves an exercise of judgment. In assessing loss contingencies related to legal proceedings that are pending against the Company or 
un-asserted claims that may result in such proceedings, the Company evaluates the perceived merits of any legal proceedings or un-asserted 
claims as well as the perceived merits of the amount of relief sought or expected to be sought therein.  
 
If the assessment of a contingency indicates that it is probable that a material loss has been incurred and the amount of the liability can be 
estimated, then the estimated liability would be accrued in the Company’s financial statements.  If the assessment indicates that a potential 
material loss contingency is not probable but is reasonably possible, or is probable but cannot be estimated, then the nature of the contingent 
liability, and an estimate of the range of possible losses, if determinable and material, would be disclosed.  
 
Loss contingencies considered remote are generally not disclosed unless they involve guarantees, in which case the guarantees would be 
disclosed.  
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Revenue Recognition  
 
The Company follows paragraph 605-10-S99-1 of the FASB Accounting Standards Codification for revenue recognition.  The Company 
recognizes revenue when it is realized or realizable and earned.  The Company considers revenue realized or realizable and earned when all of 
the following criteria are met: (i) persuasive evidence of an arrangement exists, (ii) the product has been shipped or the services have been 
rendered to the customer, (iii) the sales price is fixed or determinable and (iv) collectability is reasonably assured.  
 
Deferred Tax Assets and Income Tax Provision  
 
The Company accounts for income taxes under Section 740-10-30 of the FASB Accounting Standards Codification.  Deferred income tax assets 
and liabilities are determined based upon differences between the financial reporting and tax bases of assets and liabilities and are measured 
using the enacted tax rates and laws that will be in effect when the differences are expected to reverse.  Deferred tax assets are reduced by a 
valuation allowance to the extent management concludes it is more likely than not that the assets will not be realized.  Deferred tax assets and 
liabilities are measured using enacted tax rates expected to apply to taxable income in the years in which those temporary differences are 
expected to be recovered or settled. The effect on deferred tax assets and liabilities of a change in tax rates is recognized in the statements of 
operations in the period that includes the enactment date.  
 
The Company adopted section 740-10-25 of the FASB Accounting Standards Codification (“Section 740-10-25”). Section 740-10-25 addresses 
the determination of whether tax benefits claimed or expected to be claimed on a tax return should be recorded in the financial statements. 
 Under Section 740-10-25, the Company may recognize the tax benefit from an uncertain tax position only if it is more likely than not that the 
tax position will be sustained on examination by the taxing authorities, based on the technical merits of the position.  The tax benefits recognized 
in the financial statements from such a position should be measured based on the largest benefit that has a greater than fifty percent (50%) 
likelihood of being realized upon ultimate settlement.  Section 740-10-25 also provides guidance on de-recognition, classification, interest and 
penalties on income taxes, accounting in interim periods and requires increased disclosures.  
 
The estimated future tax effects of temporary differences between the tax basis of assets and liabilities are reported in the accompanying balance 
sheets, as well as tax credit carry-backs and carry-forwards. The Company periodically reviews the recoverability of deferred tax assets recorded 
on its balance sheets and provides valuation allowances as management deems necessary.  
 
Management makes judgments as to the interpretation of the tax laws that might be challenged upon an audit and cause changes to previous 
estimates of tax liability. In addition, the Company operates within multiple taxing jurisdictions and is subject to audit in these jurisdictions. In 
management’s opinion, adequate provisions for income taxes have been made for all years. If actual taxable income by tax jurisdiction varies 
from estimates, additional allowances or reversals of reserves may be necessary.  
 
Tax years that remain subject to examination by major tax jurisdictions  
 
The Company discloses tax years that remain subject to examination by major tax jurisdictions pursuant to the ASC Paragraph 740-10-50-15.  
 
Earnings per Share  
 
Earnings per share ("EPS") is the amount of earnings attributable to each share of common stock. For convenience, the term is used to refer to 
either earnings or loss per share.  EPS is computed pursuant to section 260-10-45 of the FASB Accounting Standards Codification.  Pursuant to 
ASC Paragraphs 260-10-45-10 through 260-10-45-16 Basic EPS shall be computed by dividing income available to common stockholders (the 
numerator) by the weighted-average number of common shares outstanding (the denominator) during the period.  Income available to common 
stockholders shall be computed by deducting both the dividends declared in the period on preferred stock (whether or not paid) and the dividends 
accumulated for the period on cumulative preferred stock (whether or not earned) from income from continuing operations (if that amount 
appears in the income statement) and also from net income.  The computation of diluted EPS is similar to the computation of basic EPS except 
that the denominator is increased to include the number of additional common shares that would have been outstanding if the dilutive potential 
common shares had been issued during the period to reflect the potential dilution that could occur from common shares issuable through 
contingent shares issuance arrangement, stock options or warrants.  
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Pursuant to ASC Paragraphs 260-10-45-45-21 through 260-10-45-45-23 Diluted EPS shall be based on the most advantageous conversion rate or 
exercise price from the standpoint of the security holder.  The dilutive effect of outstanding call options and warrants (and their equivalents) 
issued by the reporting entity shall be reflected in diluted EPS by application of the treasury stock method unless the provisions of paragraphs 
260-10-45-35 through 45-36 and 260-10-55-8 through 55-11 require that another method be applied. Equivalents of options and warrants include 
non-vested stock granted to employees, stock purchase contracts, and partially paid stock subscriptions (see paragraph 260–10–55–23). Anti-
dilutive contracts, such as purchased put options and purchased call options, shall be excluded from diluted EPS.  Under the treasury stock 
method: a. Exercise of options and warrants shall be assumed at the beginning of the period (or at time of issuance, if later) and common shares 
shall be assumed to be issued. b. The proceeds from exercise shall be assumed to be used to purchase common stock at the average market price 
during the period. (See paragraphs 260-10-45-29 and 260-10-55-4 through 55-5.) c. The incremental shares (the difference between the number 
of shares assumed issued and the number of shares assumed purchased) shall be included in the denominator of the diluted EPS computation.  
 
There were no contingent shares issuance arrangement, stock options or warrants which were issuable and could have potential dilutive effect to 
the earnings per share at July 31, 2015.  
 
Cash Flows Reporting  
 
The Company adopted paragraph 230-10-45-24 of the FASB Accounting Standards Codification for cash flows reporting, classifies cash receipts 
and payments according to whether they stem from operating, investing, or financing activities and provides definitions of each category, and 
uses the indirect or reconciliation method (“Indirect method”) as defined by paragraph 230-10-45-25 of the FASB Accounting Standards 
Codification to report net cash flow from operating activities by adjusting net income to reconcile it to net cash flow from operating activities by 
removing the effects of (a) all deferrals of past operating cash receipts and payments and all accruals of expected future operating cash receipts 
and payments and (b) all items that are included in net income that do not affect operating cash receipts and payments.  The Company reports the 
reporting currency equivalent of foreign currency cash flows, using the current exchange rate at the time of the cash flows and the effect of 
exchange rate changes on cash held in foreign currencies is reported as a separate item in the reconciliation of beginning and ending balances of 
cash and cash equivalents and separately provides information about investing and financing activities not resulting in cash receipts or payments 
in the period pursuant to paragraph 830-230-45-1 of the FASB Accounting Standards Codification.  
 
Subsequent Events  
 
The Company follows the guidance in Section 855-10-50 of the FASB Accounting Standards Codification for the disclosure of subsequent 
events. The Company will evaluate subsequent events through the date when the financial statements were issued.  Pursuant to ASU 2010-09 of 
the FASB Accounting Standards Codification, the Company as an SEC filer considers its financial statements issued when they are widely 
distributed to users, such as through filing them on EDGAR.  
 
Recently Issued Accounting Pronouncements  
 
In August 2014, the FASB issued the FASB Accounting Standards Update No. 2014-15 “Presentation of Financial Statements—Going Concern 
(Subtopic 205-40): Disclosure of Uncertainties about an Entity’s Ability to Continue as a Going Concern (“ASU 2014-15”).  
 
In connection with preparing financial statements for each annual and interim reporting period, an entity’ s management should evaluate whether 
there are conditions or events, considered in the aggregate, that raise substantial doubt about the entity’ s ability to continue as a going concern 
within one year after the date that the financial statements are issued (or within one year after the date that the financial statements are available 
to be issued when applicable). Management’s evaluation should be based on relevant conditions and events that are known and reasonably 
knowable at the date that the financial statements are issued (or at the date that the financial statements are available to be issued when 
applicable). Substantial doubt about an entity’s ability to continue as a going concern exists when relevant conditions and events, considered in 
the aggregate, indicate that it is probable that the entity will be unable to meet its obligations as they become due within one year after the date 
that the financial statements are issued (or available to be issued). The term probable is used consistently with its use in Topic 450, 
Contingencies.  
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When management identifies conditions or events that raise substantial doubt about an entity’s ability to continue as a going concern, 
management should consider whether its plans that are intended to mitigate those relevant conditions or events will alleviate the substantial 
doubt. The mitigating effect of management’s plans should be considered only to the extent that (1) it is probable that the plans will be 
effectively implemented and, if so, (2) it is probable that the plans will mitigate the conditions or events that raise substantial doubt about the 
entity’s ability to continue as a going concern.  
 
If conditions or events raise substantial doubt about an entity’s ability to continue as a going concern, but the substantial doubt is alleviated as a 
result of consideration of management’s plans, the entity should disclose information that enables users of the financial statements to understand 
all of the following (or refer to similar information disclosed elsewhere in the footnotes):  
 

Principal conditions or events that raised substantial doubt about the entity’s ability to continue as a going concern (before 
consideration of management’s plans)  

Management’s evaluation of the significance of those conditions or events in relation to the entity’s ability to meet its obligations  
Management’s plans that alleviated substantial doubt about the entity’s ability to continue as a going concern.  

 
The amendments in this Update are effective for the annual period ending after December 15, 2016, and for annual periods and interim periods 
thereafter. Early application is permitted.  
 
In January 2015, the FASB issued the FASB Accounting Standards Update No. 2015-01 “ Income Statement—Extraordinary and Unusual Items 
(Subtopic 225-20) : Simplifying Income Statement Presentation by Eliminating the Concept of Extraordinary Items” (“ASU 2015-01”).  
 
This Update eliminates from GAAP the concept of extraordinary items and the requirements in Subtopic 225-20 for reporting entities to 
separately classify, present, and disclose extraordinary events and transactions.  
 
The amendments in this Update are effective for fiscal years, and interim periods within those fiscal years, beginning after December 15, 2015. 
Early adoption is permitted provided that the guidance is applied from the beginning of the fiscal year of adoption.  
 
Management does not believe that any recently issued, but not yet effective accounting pronouncements, when adopted, will have a material 
effect on the accompanying financial statements.  
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b. 
c. 



 
 
Note 3 – Going Concern  
 
The Company has elected to adopt early application of Accounting Standards Update No. 2014-15, “Presentation of Financial Statements—
Going Concern (Subtopic 205-40): Disclosure of Uncertainties about an Entity’s Ability to Continue as a Going Concern (“ASU 2014-15”) .  
 
The Company’s financial statements have been prepared assuming that it will continue as a going concern, which contemplates continuity of 
operations, realization of assets, and liquidation of liabilities in the normal course of business.  
 
As reflected in the financial statements, the Company had an accumulated deficit at July 31, 2015, a net loss and net cash used in operating 
activities for the period then ended. These factors raise substantial doubt about the Company’s ability to continue as a going concern.  
 
The Company is attempting to further implement its business plan and generate sufficient revenue; however, the Company’s cash position may 
not be sufficient to support the Company’s daily operations.  Management intends to raise additional funds by way of a private or public 
offering.  While the Company believes in the viability of its strategy to commence operations and generate sufficient revenue and in its ability to 
raise additional funds, there can be no assurances to that effect.  The ability of the Company to continue as a going concern is dependent upon 
the Company’s ability to further implement its business plan and generate sufficient revenue and its ability to raise additional funds by way of a 
public or private offering.  
 
The financial statements do not include any adjustments related to the recoverability and classification of recorded asset amounts or the amounts 
and classification of liabilities that might be necessary should the Company be unable to continue as a going concern.  
 
Note 4 – Brood Mare  
 
The Company acquired a brood mare on December 4, 2014.  
 

Depreciation Expense  
 
Depreciation expense was $501 and $0 for the reporting period ended July 31, 2015 and 2014, respectively.  
 
Note 5 – Related Party Transactions  
 
Related Parties  
 
Related parties with whom the Company had transactions are:  
 

 
Advances from a Related Party  
 
From time to time, a related party advances funds to the Company for working capital purpose. Those advances are unsecured, non-interest 
bearing and due on demand.  
 
The sole stockholder of the Company advanced $1,806 for the period from November 19, 2013 (inception) through October 31, 2014, none of 
which has been repaid.  
 
The sole stockholder of the Company advanced $14,230 for the period from reporting period ended July 31, 2015, none of which has been 
repaid.  
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(i) 

Related Parties     Relationship  
         
Andriy Berezhnyy     President, Secretary and Treasurer  
         



 
 
Note 6 – Stockholders' Equity (Deficit)  
 
Shares Authorized  
 
Upon formation the total number of shares of all classes of stock which the Company is authorized to issue is Seventy-five Million (75,000,000) 
shares of Common Stock, par value $0.001 per share.  
 
Common Stock  
 
Upon formation the Company sold 3,000,000 shares of common stock to the officer and director of the Company at $0.001 per share, or $3,000 
for cash.  
 
In May 2015, the Company issued 825,000 shares of common stock for cash to 29 individuals at $0.03 per share, or $24,750 in aggregate.  
 
Note 7 – Commitments and Contingencies  
 
Operating Lease  
 
On October 1, 2014, the Company entered into a non-cancelable operating lease for office space on a month to month basis effective upon 
signing.  The Company agrees to pay the landlord during the term of this agreement a monthly office service fee of $300.  In connection with 
entering into the non-cancelable operating lease, the Company paid the landlord one month of monthly office service fee of $300 as security 
deposit which was included in the current assets of the balance sheet.  The Company must give thirty (30) days prior notice to vacate space and 
there will be no pro-rate for partial month use.  
 
The Company recorded $2,700 in rent expenses for the period ended July 31, 2015.  
 
Pasture Lease  
 
On January 26, 2015, the Company (the “Lessee”) entered into a non-cancelable pasture lease with the Lessor to occupy and use a pasture 
consisting of approximately 5 acres for the purpose of feeding, pasturing and Pasture horses limited to 5 animals in one year to be automatically 
renewed and extended from year to year, unless terminated in writing by Lessor or Lessee. Lessee will pay the Lessor the yearly cash rental of 
$1,000 during the term of this Agreement for the use of the Leased Premises. Notwithstanding anything contained herein to the contrary, this 
Lease may be terminated at any time by the Lessee, provided, however, that Lessee has given thirty (30) days written notice to the Lessor.  
 
The Company recorded $417 in rent expenses for the period ended July 31, 2015.  
 
Note 8 – Subsequent Events  
 
The Company has evaluated all events that occur after the balance sheet date through the date when the financial statements were issued to 
determine if they must be reported. The Management of the Company determined that there were no reportable subsequent events to be disclose. 
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ITEM 2. MANAGEMENT'S DISCUSSION AND ANALYSIS OF FIN ANCIAL CONDITION AND RESULTS 
OF OPERATION  

 
FORWARD LOOKING STATEMENTS  
 
Statements made in this Form 10-Q that are not historical or current facts are "forward-looking statements" made pursuant to the safe harbor 
provisions of Section 27A of the Securities Act of 1933 (the "Act") and Section 21E of the Securities Exchange Act of 1934. These statements 
often can be identified by the use of terms such as "may," "will," "expect," "believe," "anticipate," "estimate," "approximate" or "continue," or 
the negative thereof. We intend that such forward-looking statements be subject to the safe harbors for such statements. We wish to caution 
readers not to place undue reliance on any such forward-looking statements, which speak only as of the date made. Any forward-looking 
statements represent management's best judgment as to what may occur in the future. However, forward-looking statements are subject to risks, 
uncertainties and important factors beyond our control that could cause actual results and events to differ materially from historical results of 
operations and events and those presently anticipated or projected. We disclaim any obligation subsequently to revise any forward-looking 
statements to reflect events or circumstances after the date of such statement or to reflect the occurrence of anticipated or unanticipated events.  

 
GENERAL  
 
Albero, Corp. was incorporated in the State of Nevada on November 19, 2013 and established a fiscal year end of October 31. We do not have 
revenues, have minimal assets and have incurred losses since inception. We are a development-stage company formed to commence operations 
in the horse breeding business. We have recently started our operation. We are planning to purchase brood mares that demonstrated good results 
at show jumping competitions or triathlons. We will purchase brood mares with good breeding record that includes famous world producers 
whose offspring already demonstrates good results in large-scale competitions.  
As of today, we have developed our business plan, signed the Pasture Lease Agreement dated January 26, 2015 and purchased a mare for 
$3,750.  
 
RESULTS OF OPERATION  
 
We are a development stage company and have generated only nominal revenue to date. We have incurred recurring losses to date. Our financial 
statements have been prepared assuming that we will continue as a going concern and, accordingly, do not include adjustments relating to the 
recoverability and realization of assets and classification of liabilities that might be necessary should we be unable to continue in operation. We 
expect we will require additional capital to meet our long term operating requirements. We expect to raise additional capital through, among 
other things, the sale of equity or debt securities.  
 
THREE MONTH PERIOD ENDED JULY 31, 2015 COMPARED TO THE THREE MONTH PERIOD ENDED JULY 31, 2014  
 
REVENUE  
 
During the three month periods ended July 31, 2015 and 2014 we did not generate any revenue.  
   
 
OPERATING EXPENSES  
 
During the three month period ended July 31, 2015, we incurred professional fees, general and administrative expenses of $23,814 compared to 
$0 incurred during the three month period ended July 31, 2014.  General and administrative expenses incurred during the three month period 
ended July 31, 2015 were generally related to corporate overhead, financial and administrative contracted services, such as legal and accounting 
expenses.  
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NET LOSS  
 
Our net loss for the three month period ended July 31, 2015 was $23,814 compared to a net loss of $0 during the three month period ended July 
31, 2014 due to the factors discussed above.  
 
NINE MONTH PERIOD ENDED JULY 31, 2015 COMPARED TO THE PERIOD FROM NOVEMBER 19, 2013 (INCEPTION) THROUGH 
JULY 31, 2014  
 
REVENUE  
 
During the nine month period ended July 31, 2015 and  the Period from November 19, 2013 (Inception) through July 31, 2014, we did not 
generate any revenue.  
   
 
OPERATING EXPENSES  
 
During the nine month period ended July 31, 2015, we incurred professional expenses, general and administrative expenses of $33,480 
compared to $206 incurred during the period from November 19, 2013 (Inception) through July 31, 2014.  General and administrative expenses 
incurred during the nine month period ended July 31, 2015 were generally related to corporate overhead, financial and administrative contracted 
services, such as legal and accounting expenses.  
 
NET LOSS  
 
Our net loss for the nine month period ended July 31, 2015 was $33,480 compared to a net loss of $206 during the period from November 19, 
2013 (Inception) through July 31, 2014 due to the factors discussed above.  
 
LIQUIDITY AND CAPITAL RESOURCES  
 
NINE MONTH PERIOD ENDED JULY 31, 2015    
 
As of July 31, 2015, our total assets were $9,900 compared to $4,300 in total assets at October 31, 2014. Total assets as of July 31, 2015 
comprised cash of $4,868 prepaid rent of $1,483, security deposit of $300 and $3,249 in fixed assets while as at October 31, 2014 total assets 
comprised cash of $4,000 and $300 in security deposit. As of July 31, 2015, our current liabilities were $16,136 comprising $16,036 in advances 
from a Director and $100 in accounts payable. As of October 31, 2014, our current liabilities were $1,806 comprising of advances from a 
Director.  
 
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES  
 
We have not generated positive cash flows from operating activities. For the nine month period ended July 31, 2015, net cash flows used in 
operating activities were $34,362 consisting of a net loss of $33,480, depreciation of 501, account payable of 100 and prepaid rent of $1,483.  
 
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES  

Net cash used in investing activities during the nine months ended July 31, 2015 was $3,750. We purchased one old mare for $3,750.  

CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES  

We have financed our operations primarily from either advances from shareholders or the issuance of equity instruments. For the nine month 
periods ended July 31, 2015 net cash provided by financing activities was $38,980, received from proceeds from issuance of common stock of 
$24,750 and $14,230 by way of loans from our principal shareholder.  
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PLAN OF OPERATION AND FUNDING  
 
We expect that working capital requirements will continue to be funded through a combination of our existing funds, further issuances of 
securities and loans from our principal shareholder. Our working capital requirements are expected to increase in line with the growth of our 
business.  
 
Existing working capital, further advances and debt instruments, and anticipated cash flow are expected to be adequate to fund our operations 
over the next nine months. We have no lines of credit or other bank financing arrangements. Generally, we have financed operations to date 
through the proceeds of the private placement of equity and debt instruments. In connection with our business plan, management anticipates 
additional increases in operating expenses and capital expenditures relating to: (i) acquisition of inventory; (ii) developmental expenses 
associated with a start-up business; and (iii) marketing expenses. We intend to finance these expenses with further issuances of securities, and 
debt issuances. Thereafter, we expect we will need to raise additional capital and generate revenues to meet long-term operating requirements. 
Additional issuances of equity or convertible debt securities will result in dilution to our current shareholders. Further, such securities might have 
rights, preferences or privileges senior to our common stock. Additional financing may not be available upon acceptable terms, or at all. If 
adequate funds are not available or are not available on acceptable terms, we may not be able to take advantage of prospective new business 
endeavors or opportunities, which could significantly and materially restrict our business operations.  
 
 
MATERIAL COMMITMENTS  
 
As of July 31, 2015, we had no material commitments.  
 
 
OFF-BALANCE SHEET ARRANGEMENTS  
 
As of the date of this Quarterly Report, we do not have any off-balance sheet arrangements that have or are reasonably likely to have a current or 
future effect on our financial condition, changes in financial condition, revenues or expenses, results of operations, liquidity, capital expenditures 
or capital resources that are material to investors.  
 
GOING CONCERN  
 
The independent auditors' audit report accompanying our October 31, 2014 financial statements contained an explanatory paragraph expressing 
substantial doubt about our ability to continue as a going concern. The financial statements have been prepared "assuming that we will continue 
as a going concern," which contemplates that we will realize our assets and satisfy our liabilities and commitments in the ordinary course of 
business.  
 
 
ITEM 3. QUANTITATIVE AND QUALITATIVE DISCLOSURES AB OUT MARKET RISK.  
 
Not applicable for smaller reporting companies.   
 
ITEM 4. CONTROLS AND PROCEDURES  
 
Evaluation of Disclosure Controls and Procedures  
 
Our management is responsible for establishing and maintaining a system of disclosure controls and procedures (as defined in Rule 13a-15(e) 
and 15d-15(e) under the Exchange Act) that is designed to ensure that information required to be disclosed by us in the reports that we file or 
submit under the Exchange Act is recorded, processed, summarized and reported, within the time periods specified in the Commission’s rules 
and forms. Disclosure controls and procedures include, without limitation, controls and procedures designed to ensure that information required 
to be disclosed by an issuer in the reports that it files or submits under the Exchange Act is accumulated and communicated to the issuer’s 
management, including its principal executive officer or officers and principal financial officer or officers, or persons performing similar 
functions, as appropriate to allow timely decisions regarding required disclosure.  
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An evaluation was conducted under the supervision and with the participation of our management of the effectiveness of the design and 
operation of our disclosure controls and procedures as of July 31, 2015. Based on that evaluation, our management concluded that our disclosure 
controls and procedures were not effective as of such date to ensure that information required to be disclosed in the reports that we file or submit 
under the Exchange Act, is recorded, processed, summarized and reported within the time periods specified in SEC rules and forms. Such officer 
also confirmed that there was no change in our internal control over financial reporting during the nine-month period ended July 31, 2015 that 
has materially affected, or is reasonably likely to materially affect, our internal control over financial reporting.  
 
Changes in Disclosure Controls and Procedures  
 
There were no changes in our internal control over financial reporting identified in connection with the evaluation of our controls performed 
during the quarter ended July 31, 2015 that have materially affected, or are reasonably likely to materially affect, our internal control over 
financial reporting.  
 

PART II. OTHER INFORMATION  
 
 
ITEM 1. LEGAL PROCEEDINGS  
 
Management is not aware of any legal proceedings contemplated by any governmental authority or any other party involving us or our 
properties. As of the date of this Quarterly Report, no director, officer or affiliate is (i) a party adverse to us in any legal proceeding, or (ii) has an 
adverse interest to us in any legal proceedings. Management is not aware of any other legal proceedings pending or that have been threatened 
against us or our properties.  
 
ITEM 2. UNREGISTERED SALES OF EQUITY SECURITIES AND  USE OF PROCEEDS  
 
No securities were sold during the nine month periods ended July 31, 2015 or during the period from November 19, 2013 (Inception) through 
July 31, 2014.  
 
ITEM 3. DEFAULTS UPON SENIOR SECURITIES  
 
No senior securities were issued or outstanding during the three and nine months ended July 31, 2015 or during the period from November 19, 
2013 (Inception) through July 31, 2014.  
 
 
ITEM 4. MINE SAFETY DISLOSURES  
 
Not applicable to our Company.  
 
 
ITEM 5. OTHER INFORMATION  
 
None.  
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ITEM 6. EXHIBITS  
 
Exhibits:  
 
 
31.1 Certification of Chief Executive Officer and Chief Financial Officer  pursuant to Securities Exchange Act of 1934 Rule 13a-14(a) or 15d-14
(a).  
 
32.1 Certifications pursuant to Securities Exchange Act of 1934 Rule 13a-14(b) or 15d-14(b) and 18 U.S.C. Section 1350, as adopted pursuant to 
Section 906 of the Sarbanes- Oxley Act of 2002.  
 
101 Interactive data files pursuant to Rule 405 of Regulation S-T.   
 
 
 
 
 
SIGNATURES  
 
In accordance with the requirements of the Exchange Act, the registrant caused this report to be signed on its behalf by the undersigned, 
thereunto duly authorized.  
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   ALBERO, CORP.  

Dated: September 9, 2015  By: /s/ Andriy Berezhnyy  
   

Andriy Berezhnyy, President and Chief Executive 
Officer and Chief Financial Officer  



Exhibit 31.1 
 

CERTIFICATION  
 
I, Andriy Berezhnyy, President and Chief Executive Officer and Chief Financial Officer of Albero, Corp., certify that:  
 
1.   I have reviewed this Quarterly Report on Form 10-Q of Albero, Corp.;  
 
2.   Based on my knowledge, this report does not contain any untrue statement of material  fact or omit to  state a  material  fact  necessary  to 
make  the statements made, in light of the circumstances  under which such statements  were made, not  misleading  with respect to the period 
covered by quarterly report;  
 
3.   Based on my  knowledge,  the  financial  statements,  and  other  financial  information included in this Report,  fairly present in all material 
respects the financial  condition,  results of operations and cash flows of the registrant as of, and for, the periods presented in this report;  
 
4.   The  registrant's  other  certifying  officer(s) and I are  responsible for establishing and maintaining disclosure controls and procedures (as 
defined in Exchange Act Rules  13a-15(e) and 15d- 15(e)) and internal  control over financial  reporting  (as  defined  in  Exchange  Act Rules 
 13a-15(f)  and 15d-15(f)) for the registrant and have:  
 
     a)   designed  such  disclosure  controls  and  procedures,  or caused such  disclosure   control  and   procedures   to  be  designed   under  our 
 supervision,  to ensure  that  material  information  relating  to the registrant,  including its consolidated subsidiaries, is made known to us by 
others within those entities,  particularly during the period in which this report is being prepared;  
     b)   designed such internal  control over  financial  reporting,  or caused such internal  control over  financial  reporting to be designed under 
 our  supervision,   to  provide  reasonable  assurance  regarding  the reliability  of financial  reporting and the  preparation of financial statements 
for external purposes in accordance with generally accepted  accounting principles;  
     c)   evaluated the  effectiveness of the registrant's  disclosure  controls and procedures and presented in this report our conclusions  about the 
 effectiveness of the disclosure controls and procedures, as of the end of the period covered by this report based on such evaluation;  
     d)   disclosed  in this  report  any  change in the  registrant's  internal  control over financial reporting that occurred during the registrant's 
 most recent fiscal quarter (the registrant's  fourth fiscal quarter in the case of an annual  report)  that has  materially  affected,  or is  reasonably 
 likely to materially  affect,  the  registrant's  internal  control over financial reporting; and  
 
5.   The registrant's other certifying officer(s) and I have disclosed, based on our most recent evaluation of internal control over financial 
reporting, to the registrant's auditors and the audit committee of the registrant's board of directors (or persons performing the equivalent 
functions):  
 
     a)   all significant  deficiencies and material weaknesses in the design or operation  of internal  control  over  financial  reporting  which are 
reasonably  likely to  adversely  affect the  registrant's  ability to record, process summarize and report financial information; and  
     b)   any fraud, whether or not material,  that involves management or other employees who have a  significant  role in the  registrant's  internal 
control over financial reporting.  
 

Date: September 9, 2015  
 
 

/s/ Andriy Berezhnyy  
____________________________  
Andriy Berezhnyy, President,  
Chief Executive Officer and Chief Financial Officer  

 
 
 



Exhibit 32.1 
 

CERTIFICATION PURSUANT TO  
18 U.S.C. SECTION 1350  

AS ADOPTED PURSUANT TO  
SECTION 906 OF THE SARBANES-OXLEY ACT OF 2002  

 
 
In  connection  with the  Quarterly  Report of Albero, Corp.  (the "Company")  on Form 10-Q for the period  ended  July 31, 2015 as filed with 
the Securities  and  Exchange  Commission  on the date  hereof (the  "Report"),  the undersigned,  in the  capacities  and  on  the  dates  indicated 
 below,  hereby certifies pursuant to 18 U.S.C. Section 1350, as adopted pursuant to Section 906 of the Sarbanes-Oxley Act of 2002, that to his 
knowledge:  
 
     1.   The Report fully complies with the requirements of Section 13(a) or 15(d) of the Securities Exchange Act of 1934; and  
 
     2.   The  information  contained  in the  Report  fairly  presents,  in all material respects,  the financial  condition and   results of operations  of 
the Company.  
 

Date: September 9, 2015  
 
 

/s/ Andriy Berezhnyy  
Andriy Berezhnyy, President,  
Chief Executive Officer and  
Chief Financial Officer  

 
 
 
 
 


